города Мурманска» п о с т а н о в л я ю:  

1. Осуществить закупку на поставку сертификатов активации сервиса 

совместной технической поддержки для виртуальной защищенной сети VipNet 

администрации города Мурманска с начальной (максимальной) ценой 

муниципального контракта 538 437 (пятьсот тридцать восемь тысяч четыреста 

тридцать семь) рублей 00 копеек за счет средств бюджета муниципального 

образования город Мурманск на 2022 год (КБК 

951 0113 8310120330 244, муниципальный код цели 22600).  

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.):